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AMAÇ, KAPSAM VE GEREKÇE 

Enerji, günümüz medeniyetinin en önemli unsurlarından biri olmakla birlikte kalkınmanın ve 

gelişmişliğin de bir göstergesi olarak kabul edilmektedir. Özellikle gelişmekte olan ülkelerde 

enerji politikaları oldukça önemli bir unsurdur. Enerji üretmek için kullanılan fosil kaynakların ve 

yenilenemeyecek enerji kaynaklarının kısıtlı olması ve bu kaynaklardan enerji üretirken doğaya 

ve ekolojik sisteme vermiş olduğu tahribat göz önünde bulundurulduğunda küresel dünya ülkeleri 

gelişen ve değişen teknolojiyle birlikte yenilenebilir enerji kaynaklarına yönelmektedirler. 

Yenilenebilir enerji kaynakları, güneşten gelen enerjinin doğrudan ya da dolaylı olarak kullanımı 

sonucu elde edilmektedirler (Doğan, 2001, s.246). Yenilenebilir enerji kaynakları enerji üretirken 

CO2 emisyonu sağlamadığından iklim değişikliği ve küresel ısınma karşısında oldukça önemli bir 

alternatiftir. 

Yenilenebilir enerji kaynaklarından biri olan güneş enerjisinin ana kaynağı olan güneş, dünya ve 

diğer gezegenler için sonsuz denilebilecek bir enerji kaynağıdır. 

Güneşin enerji kaynağı hidrojen atomlarının helyuma dönüştüğü füzyon reaksiyonları sürekli 

olarak gerçekleşirken oluşan kütle farkı sonucu ortaya çıkan enerji, ısı enerjisine dönüşerek uzaya 

yayılmaktadır. Ortaya çıkan bu enerjinin çok küçük bir kısmı dünyaya ulaşmaktadır. Güneşten 

dünyaya gelen güç miktarı yaklaşık olarak 1.8x1011 MW’tır (Haskök, 2005). Sonsuz sayılabilecek 

bir ana kaynak olduğundan tükenmeyen, diğer enerji kaynaklarının kurulumu ve kullanımı 

sırasında oluşan tahribatlar göz önünde bulundurulduğunda çevreyi kirletmeyen ve bir ölçüde de 

bedava sayılabilecek kaynak olan güneş enerjisinin, yenilenebilir enerji kaynaklarının başında 

geldiği söylenebilmektedir. Güneş enerjisinin kullanımı çoğunlukla ısınma ve elektrik enerjisi elde 

etmede konut kullanımında görülmekte olup tarım, endüstriyel kullanım ve askeri hizmetlerde de 

güneş enerjisinin kullanıldığı görülmektedir (Kutlu, 2002). 

Türkiye gelişmekte olan bir ülke olduğundan enerji üretimine oldukça ihtiyaç duymakla olup 

coğrafi konumu ve özellikleri dikkate alındığında güneş enerjisi üretimi açısından iyi bir konuma 

sahip olduğu söylenebilir. Antalya İli ise güneşlenme süresi en uzun illerden biridir. Güneş Enerji 

Santralleri’nden (GES) enerji üretim potansiyeli yüksek olan ülkemizde son yıllarda GES 

kullanımlarının popüler enerji kaynağı olarak tercih edildiği görülmektedir. GES’lerin faydalarına 

bakıldığında ise: 

 Kurulumunda ve işleyişinde temiz, çevreye ve canlılara diğer enerji kaynaklarına göre 

nispeten daha az zarar veren bir enerji kaynağıdır. 
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 Dünyada küresel ısınma ve iklim değişikliğinin temel nedeni olan CO2 emisyonuna neden 

olmaz. 

 Enerjinin ana kaynağı sonsuz bir enerji kaynağı olan güneş enerjisi olduğundan hammadde 

ve yakıt ihtiyacı yoktur. 

 Modüler olmasının yanı sıra üretilen enerjinin olduğu yerde tüketilmesine elverişlidir. 

 İşletme-bakım maliyetleri diğer kaynaklara göre nispeten daha azdır. 

 Enerji kaynağının tesisi için yer ihtiyacı düşüktür. 

Ülkemizde enerji üretiminde dikkate alınması gereken kanun ve yönetmelikler incelendiğinde 

lisanssız elektrik üretimine ilişkin mevzuat 14/03/2013 tarih ve 6446 Sayılı Elektrik Piyasası 

Kanunu’nun 14. Maddesi’nin lisans almadan yürütülecek faaliyetleri tanımladığı görülmektedir. 

Söz konusu kanunun 14. maddesi gereğince hazırlanarak 02.10.2013 tarih ve 28783 sayılı Resmi 

Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe giren “Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretimine ilişkin 

Yönetmelik”in 1. Maddesi’nde; 

“MADDE 1 – (1) Bu Yönetmeliğin amacı elektrik piyasasında, tüketicilerin elektrik ihtiyaçlarını 

tüketim noktasına en yakın kendi üretim tesisinden karşılaması, arz güvenliğinin sağlanmasında 

küçük ölçekli üretim tesislerinin ülke ekonomisine kazandırılması ve küçük ölçekli üretim 

kaynaklarının etkin kullanımının sağlanması ile elektrik şebekesinde meydana gelen kayıp 

miktarlarının düşürülmesi amacıyla lisans alma ve şirket kurma yükümlülüğü olmaksızın, elektrik 

enerjisi üretebilecek, gerçek veya tüzel kişilere uygulanacak usul ve esasların belirlenmesidir.” 

hükmü ile lisanssız elektrik üretimine ilişkin yönetmeliğin amacı ve tanımı belirtilmiştir. 

Ovacık Güneş Enerjisi Santrali-2 (Ovacık GES-2) Projesi Antalya İli Kemer İlçesine bağlı olan 

Ovacık Mahallesi’nde 146 ada 3 parsel üzerinde bulunmaktadır. Proje alanı, 1/5.000 ölçekli O24-

C-09-B ile 1/1.000 ölçekli O24-C-09-B-3-C ve O24-C-09-B-3-D paftalarında yer almaktadır. 

Bu planlama çalışmasının amacı Antalya İli Kemer İlçesine bağlı olan Ovacık Mahallesi 146 Ada 

3 Parsel üzerinde güneş enerjisi santrali kurulabilmesi için hazırlanması gereken “Yenilenebilir 

Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesisi” amaçlı imar planlarının yapılmasıdır. 

Planlama alanı ise Antalya İli Kemer İlçesi Ovacık Mahallesi 146 Ada 3 Parsel ve bu parsele 

ulaşımı sağlaması gereken taşıt yolunu oluşturan yaklaşık 1,2 ha’lık alanı kapsamaktadır. 
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A. BAĞLI OLUNAN İDARİ ALANIN GENEL DURUMU 

1. YÖNETİMSEL YAPI VE İDARİ BÖLÜNÜŞ 

Antalya şehri, 1980 yılından sonra uygun iklim koşulları ve turizm etkinlikleri nedeniyle hızla 

gelişmiş ve buna paralel olarak da günümüzde Türkiye'nin en kalabalık beşinci ili olmuştur. 

Antalya'da ekonomik hayat büyük oranda ticaret, tarım ve turizme dayalıdır. Antalya İli, dört 

mevsim sebze-meyve üretimiyle tarımda, dünya turizminde söz sahibi olmasıyla da turizm 

konusunda Türkiye’nin markalaşmış kentlerinden biridir. 

Tamamı Akdeniz Bölgesi'nin batısında yer alan ve Antalya Körfezi'yle Batı Torosların arasında 

kurulmuş olan Antalya İli yüzölçümü bakımından da Türkiye'nin altıncı büyük ilidir. Güneyinde 

Akdeniz, batısında Muğla, kuzeyinde Burdur ve Isparta, kuzeydoğusunda Konya, doğusunda ise 

Karaman ve Mersin illeri vardır. 

Antalya İli nüfusu 2020 yılında 2.548.308’dir. İlin yüzölçümü yaklaşık 20.500 km² iken rakımı ise 

yaklaşık olarak 40 metredir. İldeki nüfus yoğunluğu yaklaşık olarak 124 kişi/km²dir. 2020 yılı 

itibariyle ilin merkez ilçeleri dahil 19 ilçesi bulunmaktadır. 

 
Harita 1. Antalya İlinin Ülkedeki Konumu ve İdari Bölünüşü 

Kemer, Akdeniz kıyısında, Antalya’nın merkezine 40 kilometre uzaklıkta olan batıdaki bir 

ilçesidir. 1980'li yılların başına kadar küçük bir köy iken son 20 sene içinde açılan tesislerle Türk 

turizminin en önemli merkezlerinden biri haline gelmiştir. Önce köy sonra kasaba olduktan sonra 

1991 yılında da ilçe statüsünü kazanmıştır. 
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Harita 2. Kemer İlçesinin Fiziki Haritası 
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Batı Toros Dağları'nın eteklerinde 52 kilometre kıyı şeridi boyunca uzanan Kemer ilçesi, 

Türkiye'nin en önemli turizm merkezlerinden biridir. Bugün Kemer'in bulunduğu yerde, 1910'lu 

yıllarda Eski Köy adı verilen ve dağlardan gelen seller sonucu göl ve bataklıklardan oluşan bir 

yerleşim yerinin olduğu, Eski Köy halkının da kendilerini bu sellerden korumak için, dağların 

eteklerinde yaklaşık 23 kilometre uzunluğunda bir taş duvar ördüğü ve sonraları bu duvar 

nedeniyle köylerine Kemer dedikleri bilinmektedir. 

İlin batı yakasındaki deniz kıyısı ilçelerinden biri olan Kemer İlçesi’nin rakımı yaklaşık 10 metre 

yüzölçümü ise yaklaşık 535 km²dir. Komşuları kuzeybatı, batı ve güneybatıda Kumluca, kuzeyde 

ise Konyaaltı ilçeleridir. 

Kemer Belediyesi 12 mahalleden oluşmaktadır. Bunlar, Arslanbucak, Beldibi, Beycik, Çamyuva, 

Göynük, Kiriş, Kuzdere, Merkez, Ovacık, Tekirova, Ulupınar ve Yeni mahalleleridir. Kemer 

Belediyesi’nin 2020 yılı nüfusu 45.082 kişiyken, Ovacık Mahallesi nüfusu 171 kişi ile ilçenin en 

düşük mahalle nüfusuna sahiptir. 

Ovacık Mahallesi ilçenin kuzeybatısında yer alan sınır mahallerden biri olup yazlık ve ikincil 

konut kullanımı yaygındır. Nüfus düşüklüğünün temel sebebi denizden uzak olması ve dağ 

yamaçlarında yer almasıdır. 

2. COĞRAFİ YAPI 

Akdeniz Bölgesinin en önemli kentlerinden olan Antalya' nın kara sınırını Toros sıradağları 

oluşturur. İl topraklarının üç tarafı yüksek dağlarla çevrilidir. En yüksek dağı Beydağı (3085m.) 

ve Akdağ’dır (3075m.). Bu dağların tümüne Güney Toroslar denilmektedir. Batıdan Eşen 

Çayı'ndan doğuda Kaledron (Kaldıran) Çayı'na kadar uzanan kıyı bandından kuzeyinde ovalar yer 

alır. İl sınırları içinde belli başlı akarsuları ise Alara Çayı, Dimçay, Manavgat Irmağı, Köprüçay, 

Eşençay ve Devrense Çayı'dır. Yörenin bitki örtüsünü oluşturan maki türleri Toroslar'ın etekleri 

boyunca ve yamaçlarında 300 metreye kadar görülürler. Bu türler arasında ladin, katran ardıcı, 

mersin ve kocayemiş sayılabilir. 

Doğusu Akdeniz, batısı orman ve dağlarla çevrili olan Kemer’in büyük bölümü ormanlarla 

kaplıdır. Antalya ilinin genel iklim ve coğrafya özellikleri ilçede görülmekle beraber, deniz kıyısı 

ve dağların etkisiyle birçok bitki ve hayvan türüne ev sahipliği yapmaktadır. Antalya’nın en 

yüksek dağı olan Beydağı ve Tahtalı Dağı bu ilçede bulunmaktadır. Ayrıca Tahtalı Dağı’na çıkan 

turistik bir teleferik hattı bulunmaktadır. 
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Depremsellik 

Proje alanı Türkiye Deprem Tehlike Haritası’na göre Düşük Tehlikeli Deprem Bölgesi sınırları 

içerisinde kalmaktadır. 

 
Harita 3. Türkiye Deprem Tehlike Haritası 

İklim 

Antalya ilinde iki iklim hüküm sürer. Sahil bölgesinde tipik Akdeniz iklimi; Yazlar sıcak ve kurak, 

kışlar ılık ve yağışlıdır. Yukarı bölgede ise Akdeniz iklimi ile İç Anadolu iklimi arasında geçiş 

teşkil eden kara iklimi hakimdir. 

Kemer İlçesi ise Akdeniz İklimi ve karasal iklimin etkisindedir. Kemer'in kıyı bölgesinde yazlar 

hem uzun hem de sıcaktır. Kışlar bile ılığa yakın serinlikte geçer. Yazın hiç görülmeyen yağmur, 

Aralık, Ocak ayları ile çok nadir olarak ilk ve sonbahar aylarında sağanak halinde yağar. Yılın 

ancak 40-50 günü kapalı ve yağışlıdır. 

Yaz aylarında ısı +28/34°C, ilkbaharda +14/19°C, kışın -18/19°C arasında değişir. Ortalama yıllık 

yağış miktarı 1.068,2 mm’dir. Ancak bu miktardan yaz aylarına düşen pay oldukça azdır. Yağışta 

görülen bu düzensizlik ve ekilebilir alanların azlığı nedeniyle tarımsal faaliyetlere az 

rastlanmaktadır. 
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3. TARİHSEL GELİŞİM 

“Attalos Yurdu” anlamına gelen Antalya, II. Attalos tarafından kurulmuştur. Bergama Krallığı’nın 

sona ermesiyle (M.Ö. 133) bir süre bağımsız kalan kent, daha sonra korsanların eline geçmiştir. 

M.Ö. 77’de Komutan Servilius Isauricus tarafından Roma topraklarına katılmıştır. M.Ö. 67’de 

Pompeius’un donanmasına üs olmuştur. M.S. 130’da Hadrianus’un Attaleia’yı ziyaret etmesi 

şehrin gelişmesini sağlamıştır. Bizans egemenliği sırasında piskoposluk merkezi olarak ismi 

görülen Attaleia, Türklerin eline geçtikten sonra büyük bir gelişme göstermiştir. Modern şehir, 

antik yerleşmenin üzerine kurulduğundan, Antalya’da antik çağ kalıntılarına çok az 

rastlanmaktadır. Görülebilen kalıntıların ilki, eski liman olarak nitelenen liman mendireğinin bir 

kısmı ve limanı çevreleyen surdur. Surların park dışındaki kısmında restorasyonu yapılan “Hadrian 

Kapısı” Antalya’nın en önemli antik eserlerinden biridir. 

Kemer ilçesi tarihinin M.Ö. 690 yılına kadar uzandığı bilinmektedir. Kemer merkezine 15 km. 

mesafede bulunan Phaselis antik kenti M.Ö. 690 yılında I. Oleios tarafından kurulmuştur. Şehir 

sürekli el değiştirmekle birlikte tarihte önemli bir liman ve ticaret merkezi olarak bilinmektedir. 

Şehrin kalıntıları ve Gedelma kalesi Romalılar döneminden günümüze kadar ulaşmıştır. 

İlçe merkezinde bulunan İdropolis kalıntıları da M.S. III. yüzyıldan itibaren Kemer’in önemli 

denizcilik ve ticaret merkezi olduğunu göstermektedir. 

Kemer, XII. yüzyılda Türklerin eline geçmiştir. 1900’lü yılların başında göçerlerin yerleşmeye 

başladığı Kemer 1910 yılından itibaren yeniden yerleşim yeri kimliğini kazanmıştır. Kemer 1968 

yılında nahiye, 1986 yılında yapılan seçimler sonucunda ise belde olmuştur. 20.05.1990 gün ve 

29523 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe giren 3644 sayılı kanunla Kemer ilçesi 

kurulmuştur. İlçe kaymakamlığı 1991 yılında faaliyete başlamıştır. 

4. ALTYAPI VE ULAŞIM 

Antalya İli ülkedeki konumu sayesinde ulaşımda ülkenin önemli karayolu bağlantılarının olduğu 

illerden biri konumundadır. Karayolu ulaşımı ağı ile komşu illerin tümüne direk ulaşım 

sağlanmaktadır. Şehirde bulunan otobüs firmaları ile bu güzergâhlar üzerinden Ankara, İstanbul, 

İzmir, Adana gibi büyük şehirler başta olmak üzere diğer tüm illere ulaşmak her zaman 

mümkündür. Antalya serbest bölge ve limanından ticari gemiler ile yurtiçi ve yurtdışı taşımacılık 

yapılsa da vatandaşların aktif olarak kullanabileceği bir denizyolu seferi bulunmamaktadır. 

Antalya yat limanından turistik geziler için yat seferleri düzenlenmektedir. 

Antalya’nın coğrafi yapısı nedeniyle henüz tamamlanmış bir demiryolu hattı bulunmamakla 

birlikte projelendirme süreçleri devam etmekte ve TCDD tarafından Isparta aktarmalı olarak tren 
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seferleri yapılmaktadır. Bu nedenle Havayolu ve Karayolu ile Türkiye’nin her tarafına 

ulaşılabilirliği dışında denizyolu ve demiryolu ile ulaşımı sağlanamamaktadır. 

 
Harita 4. Antalya İlinin Karayolu Ulaşım Ağı 

1960'lı yıllara kadar karayolu olmadığı için, ulaşımı sadece deniz yolundan sağlanan Kemer, 1980 

sonrasında uygulanan Güney Antalya Turizm Projesi kapsamında yol ve diğer altyapı değerlerine 

kavuşarak hızla gelişmiş ve bugün Türkiye'nin en gözde turizm merkezlerinden birine 

dönüşmüştür. Kemer yat limanından turistik geziler için yat seferleri düzenlenmekle beraber, 

Kemer ilçesi ile Kiriş, Tekirova, Çamyuva, Arslanbucak, Kuzdere, Beycik, Göynük, Beldibi, 

Çıralı gibi yerleşim yerleri de Antalya turizminde son derece önemli bir yer tutmaktadır. 

5. SOSYO-EKONOMİK YAPI 

Antalya şehrinin ekonomisinde turizm, ticaret ve tarım ön planda olup sanayi faaliyetleri de son 

dönemde gelişme gösteren faaliyetlerdendir. Bunun dışında Antalya'da hayvancılık, madencilik 

gibi diğerlerine göre daha az yönelinen kollarda iş faaliyetleri de sürdürülmektedir. 

Konumu ve yapısı ile Antalya’nın en önemli turizm merkezlerinden biri haline gelen Kemer’de 

birçok ticari faaliyet kolu bulunmakta ancak yüksek oranlara ve gelirlere ulaşamamaktadır. Tarım, 

hayvancılık ve ormancılık gibi faaliyetler turizmin ve turizme dayalı taşımacılık gibi işlerin 

gölgesinde kalmaktadır.  
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B. PLANLAMA ALANINA İLİŞKİN ARAŞTIRMALAR 

1. MEVCUT DURUM TESPİTİ 

Ovacık Mahallesi 146 Ada 3 Parsel 19.445,42 m² büyüklüğünde olup Konyaaltı İlçesi Üçoluk 

Mahallesi’ne yaklaşık 1 km, Akdeniz sahiline ise 11 km. uzaklıktadır. Beldibi ve Göynük 

mahallelerine ise yaklaşık olarak 12 km. uzaklıktadır. Parsele ulaşım Üçoluk Mahallesi’nden 

sağlanmakta olup batı yakasından da patika yollar bulunmaktadır. 

 
Fotoğraf 1. 146 Ada 3 Parsel'in Antalya İli İçindeki Konumu 

Alan şahıs mülkiyetinde olup “Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretimine İlişkin 

Yönetmelik” kapsamında alanda Güneş Enerjisi Santrali yatırımı yapıldığı ve 18/05/2018 tarih ve 

30425 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Vergi Ve Diğer Bazı Alacakların Yeniden 

Yapılandırılması İle Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasında İlişkin Kanun” uyarınca 3194 

Sayılı İmar Kanunu’na eklenen Geçici Madde 16’ya göre “Yapı Kayıt Belgesi”nin alınarak İmar 

Barışı’ndan yararlanılmış olduğu görülmektedir. 

T.C. Antalya Valiliği İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü’nün “Toprak ve Arazi Sınıflaması 

Teknik Talimatı”na göre yaptığı inceleme neticesinde alanın kuru marjinal tarım arazisi olduğu ve 

güneş enerjisine dayalı elektrik üretim tesisi kurulması halinde tarımsal kullanım bütünlüğünü 

bozmayacağı bahsi geçen idarenin 28.05.2015 tarih ve 230-99/8000 sayılı yazısı ile tespit 

edilmiştir. 
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T.C. Antalya Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü’nün yaptığı inceleme neticesinde alanın 

ve yakın çevresinin Özel Çevre Koruma Bölgeleri ile Doğal Sit Alanı sınırları dışında kaldığı bahsi 

geçen idarenin 07.05.2019 tarih ve E.36851 sayılı yazısı ile tespit edilmiştir. 

 
Fotoğraf 2. 146 Ada 3 Parsel'in Yakın Çevresi İçindeki Konumu 

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Antalya Kültür 

Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü’nün yaptığı inceleme neticesinde alanın ve yakın 

çevresinin arkeolojik, kentsel, tarihi sit alanı sınırları dışında kaldığı bahsi geçen idarenin 

15.05.2019 tarih ve E.416976 sayılı yazısı ile tespit edilmiştir. 

T.C. Antalya Valiliği İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü’nün yaptığı inceleme neticesinde alanın 

ve yakın çevresi için Afete Maruz Bölge Kararı olmadığı bahsi geçen idarenin 17.04.2019 tarih ve 

E.58247 sayılı yazısı ile, aynı kararla birlikte İmar Planına Esas Jeolojik-Jeoteknik Etüt Raporunun 

Mülga Bayındırlık ve İskan Bakanlığı’nın (Afet İşleri Genel Müdürlüğü) 19.08.2008 tarih ve 

10337 sayılı Genelgeleri doğrultusunda hazırlanacak ve ilgili kuruma onaylatılacak ve proje 

kapsamında yapılacak olan her türlü yapıda “Afet Bölgelerinde Yapılacak Yapılar Hakkında 
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Yönetmelik” ve “Türkiye Bina Deprem Yönetmeliği” hükümlerine uyulması şartı ile söz konusu 

plan çalışmalarının yapılmasında idarece herhangi bir sakınca bulunmadığı tespit edilmiştir. 

T.C. Orman ve Su İşleri Bakanlığı Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 13. Bölge Müdürlüğü’nün 

yaptığı inceleme neticesinde alanın ve yakın çevresinin mevcut ve mutasavver sulama alanlarında 

kalmadığı bahsi geçen idarenin 25.05.2016 tarih ve 754-353587 sayılı yazısı ile tespit edilmiştir. 

T.C. Karayolları Genel Müdürlüğü 13. Bölge Müdürlüğü’nün yaptığı inceleme neticesinde alanın 

ve yakın çevresinin mevcut ve tasarlanan yol güzergâhları dışında kaldığı bahsi geçen idarenin 

26.05.2016 tarih ve E.125323 sayılı yazısı ile tespit edilmiştir. 

T.C. Orman Genel Müdürlüğü Antalya Orman Bölge Müdürlüğü’nün yaptığı inceleme neticesinde 

alana ve yakın çevresine ulaşım için haritasında belirtilen yaklaşık 12434,41 m²lik orman alanının 

yol olarak amacına uygun kullanımının kamu yararına uygun olduğu bahsi geçen idarenin 

05.02.2020 tarih ve E.260220 sayılı yazısı ile, yazı ekinde koordinatları verilen sahanın, 2873 

sayılı Milli Parklar Kanunu (milli park, tabiat parkı, tabiat koruma alanı vs.) 4915 sayılı Kara 

Avcılığı Kanunu uyarınca (yaban hayatı koruma sahası, yaban hayatı geliştirme sahası vs.) Sulak 

Alanların Korunması Yönetmeliği ile 2014/1 sayılı Genelge kapsamında özellikli yerlerden 

olmadığı tespitiyle mer’i imar planı hükümlerine uyulması ve ekli haritadaki koordinatlar 

dahilinde faaliyetin gerçekleşmesinde idarece bir sakınca görülmediği tespit edilmiştir. 

T.C. Tasım ve Orman Bakanlığı 6. Bölge Müdürlüğü’nün yaptığı inceleme ve değerlendirmeler 

neticesinde alanın 2873 sayılı Milli Parklar Kanunu, 4915 sayılı Kara Avcılığı Kanunu uyarınca 

Sulak Alanların Korunması Yönetmeliği ile 2014/1 sayılı Genelge kapsamında özellikli yerlerden 

olmadığı tespit edilmiş olup mer’i mevzuat hükümlerine uyulması ve faaliyetin gerçekleşmesinde 

İdarece bir sakınca görülmediği 05.03.2020 tarih ve E.789797 sayılı yazı ile tespit edilmiştir. 

T.C. Orman Genel Müdürlüğü Antalya Orman Bölge Müdürlüğü Kadastro ve Mülkiyet Şube 

Müdürlüğü’nün yaptığı inceleme ve değerlendirmeler neticesinde alanın, 3116 ve 6831 sayılı 

yasanın 1. Maddesine göre orman sayılan yerlerden ve aynı yasa ile değişik 2. ve 2/B maddesi ile 

hazine adına orman sınırları dışına çıkarılan yerlerden olmadığı, talep edilen yerin 05.02.2020 tarih 

ve 260220 sayılı olur ile ön izin aldığı ve plan yapımında kurum açısından bir sakınca olmadığı 

bildirilmiştir. 

T.C. Antalya Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü’nün yaptığı inceleme neticesinde “Ovacık 

GES-2 (990 KWe=0,99 MWe)” projesi, 25.11.2014 tarih ve 29186 sayılı Resmi Gazete’de 

yayınlanarak yürürlüğe giren ÇED Yönetmeliği’nin EK-II listesi’nin 45. Maddesinde “Kurulu 

gücü 1-10 MWe olan güneş enerjisi santralleri, (çatı ve cephe sistemleri hariç)” yer alan eşik 
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değerden az olduğu için kapsam dışı olarak değerlendirilmiştir. Ancak, planlanan yatırım ile ilgili 

olarak, 2872 sayılı Çevre Kanunu ile 5491 sayılı Çevre Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair 

Kanun’a istinaden çıkarılan yönetmeliklerin ilgili ekolojik dengenin bozulmamasına, çevrenin 

korunmasına ve geliştirilmesine yönelik tedbirlere riayet edilmesi gerekmektedir.” denilerek 

Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED)’i kapsamında olmadığı ve belirtilen kanun ve 

yönetmeliklere uyulması şartıyla sakınca görülmediği bahsi geçen idarenin 24.12.2014 tarih ve E. 

22493 sayılı yazısı ile tespit edilmiştir. 

T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Mekânsal Planlama Genel Müdürlüğü, T.C. Enerji ve Tabii 

Kaynaklar Bakanlığı Enerji İşleri Genel Müdürlüğü, T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı 

Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğü, T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Maden Tetkik 

ve Arama Genel Müdürlüğü Jeoloji Etütleri Dairesi Başkanlığı, T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı 

Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü Etüt, Planlama ve Tahsisler Dairesi Başkanlığı, T.C. Orman 

Genel Müdürlüğü Antalya Orman Bölge Müdürlüğü Kadastro ve Mülkiyet Şube Müdürlüğü, T.C. 

Antalya Valiliği İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, T.C. Antalya Valiliği İl Afet ve Acil Durum 

Müdürlüğü, T.C. Antalya Valiliği İl Sağlık Müdürlüğü, Türk Telekomünikasyon A.Ş. Erişim 

Planlama ve Yatırım Müdürlüğü, BOTAŞ Boru Hatları İle Petrol Taşıma A.Ş. Doğal Gaz İşletme 

ve Piyasa İşlemleri Bölge Müdürlüğü, T.C. Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Kamulaştırma 

Dairesi Başkanlığı, T.C. Türkiye Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü Yatırımlar 

İzleme Daire Başkanlığı TEDAŞ Akdeniz Bölge Müdürlüğü, Akdeniz Elektrik Dağıtım Tesis 

Müdürlüğü İnşaat ve Kamulaştırma Yöneticiliği, Elektrik Üretim AŞ Genel Müdürlüğü Çevre ve 

Kamulaştırma Daire Başkanlığı Emlak ve İmar Müdürlüğü, T.C. Antalya Büyükşehir Belediye 

Başkanlığı Antalya Su ve Atıksu İdaresi Genel Müdürlüğü Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi 

Başkanlığı, T.C. Antalya Büyükşehir Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı, 

T.C. Antalya Büyükşehir Belediye Başkanlığı Fen İşleri Dairesi Başkanlığı Temiz Enerji ve 

Aydınlatma Şube Müdürlüğü ve T.C. Kemer Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

ise alanda yapılmış ve yapılacak herhangi bir yatırım, tesis, altyapı ve üstyapı olmadığını ilgili 

yazılarında belirttiğinden, projeyi etkileyecek bir durumun mevcut olmadığı tespit edilmiştir. 
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2. ARAZİ YAPISI 

 
Fotoğraf 3. 146 Ada 3 Parsel'in Batı Yönünden Görünümü 

Parsel 19.445,42 m² büyüklüğünde olup Konyaaltı-Kemer sınırına yakın konumdadır. Tepelik bir 

alanda bulunmakta ve eğimi %0-10 arasındadır. Alanda herhangi bir bitki örtüsü görülmemekle 

beraber kuru marjinal tarım arazisi vasfında olup yakın çevresi ormanlık alan ve tarım arazileri ile 

çevrilidir. 

Parsel alanı içerisinde en düşük zemin kotu 1075 m, en yüksek zemin kotu ise 1080 m. olarak 

tespit edilmiştir. Çalışma alanı ve çevresi için tesviye çalışmaları yapılmadan önce doğal eğimin 

yaklaşık %30-50 aralığında olduğu planlama paftalarında kullanılan halihazır haritalarda 

görülmektedir. Ancak inceleme alanı için doğal halde varolan yüksek eğim, parselin yüksek 

kotlarındaki yamaç molozu malzemenin düşük kotlara doldurulması ile azaltılarak %0-10 aralığına 

indirgenmiştir. Eğim yönelimi ise genel olarak güney-güneydoğu doğrultusundadır. 



Antalya İli Kemer İlçesi Ovacık Mahallesi 146 Ada 3 Parsel Ovacık GES-2 İmar Planı 

1/1.000 Ölçekli Uygulama İmar Planı – Plan Açıklama Raporu 2020 

 

14 

 
Fotoğraf 4. 146 Ada 3 Parsel'in Mevcut Durumu (GES Panel Ayakları) 

3. TESİS BİLGİSİ 

19.445,42 m² büyüklüğündeki parsel alanının 11.063,10 m²lik kısmı, yapılan imar planlarında 

Güneş Enerjisi Santrali kurma amacıyla “Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesisi” 

olarak tanımlanmıştır. Bu alanda kurulacak paneller fotovoltaik güneş panellerinden olup santralin 

toplam kapasitesi 990 kW olarak belirlenmiştir. 1,9 ha. büyüklüğündeki parsel ve yakın çevresi 

tarım arazisi olmakla beraber alan aktif olarak tarıma elverişli olmadığı gibi gündelik erişime de 

uygun değildir. Proje alanının en yakın yol ağına bağlantısı kuzeybatı yamaçlarından, kuzeybatı 

aksı doğrultusunda, tescil harici alan içerisinden geçilerek taşıt yolu ile sağlanmıştır. 

4. MÜLKİYET BİLGİSİ 

19.445,42 m² büyüklüğündeki parselin 31/180 oranındaki payı Burhan Pelit, Deniz Pelit ve Azam 

Pelit adına kayıtlı iken satış işleminden, 149/180 oranındaki payı Kurga Market Turizm Ticaret 

Limited Şirketi adına kayıtlı iken tüzel kişiliğin unvan değişikliği işleminden dolayı Ovacık GES 

Enerji Üretimi A.Ş. adına tescil edilmiştir. Alandaki tek haksahibi Ovacık GES Enerji Üretimi 

A.Ş. ve şirket sahibi Atalay İffet ÇİĞDEM’dir. 

Satış ve şirket değişikliği işlemleri eklerde verilen “Tapu Senedi” örneklerinden ve “Ticaret Sicil 

Gazetesi” ile “İmza Sirküsü” örneklerinden görülmektedir. 
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5. MER’İ PLANLAR 

5.1. ANTALYA-BURDUR-ISPARTA PLANLAMA BÖLGESİ 1/100.000 ÖLÇEKLİ 

ÇEVRE DÜZENİ PLANI 

 
Harita 5. Antalya-Burdur-Isparta Planlama Bölgesi 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı 146 Ada 3 

Parsel ve Çevresi 

Proje alanı Antalya-Burdur-Isparta Planlama Bölgesi 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı’nda 

tarım ve orman alanları arasında kalmaktadır. Ancak alanın orman olmadığı gibi tarımsal 

faaliyetlere de uygun olmadığı tespitiyle T.C. Antalya Valiliği İl Gıda Tarım ve Hayvancılık 

Müdürlüğü’nün 28.05.2015 tarih ve 230-99/8000 sayılı yazısında belirtmiş olduğu “güneş 

enerjisine dayalı elektrik üretim tesisi kurulması halinde tarımsal kullanım bütünlüğünü 

bozmayacağı”na istinaden alanın imar planına konu edilmesinin bir sakıncası yoktur. 
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Antalya-Burdur-Isparta Planlama Bölgesi 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı Plan Notları “9. 

Plan Uygulama Hükümleri” başlığı altında bulunan “9.33. Yenilenebilir Enerji Üretim Alanları; 

Bu alanlarda aşağıda düzenlenen yer seçimi kriterlerine uyulması ve Bakanlığın görüşünün 

alınması koşuluyla ilgili kurum ve kuruluşlardan alınan izinler ve Enerji Piyasası Düzenleme 

Kurumunca verilecek lisans kapsamında, ilgili kurum ve kuruluş görüşleri doğrultusunda 

hazırlanan nazım ve uygulama imar planları, ilgili idaresince onaylanır ve veri tabanına işlenmek 

üzere Bakanlığa gönderilir: 

Bu alanların yer seçiminde aşağıda belirtilen kriterlere uyulacaktır: 

 6831 Sayılı “Orman Kanunu” kapsamında kalan alanlardaki yatırımların gerekli izinler 

alınarak öncelikli olarak orman niteliğini kaybetmiş alanlarda gerçekleştirilmesi esastır. 

 Tarımsal üretim amaçlı korunması esas olan 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi 

Kullanımı Kanunu kapsamında kalan tarım arazilerinde yapılacak olan yatırımlarda 5403 

sayılı Kanun hükümleri kapsamında “Tarım Dışı Amaçla Kullanım İzni” nin alınması 

zorunludur. 

 ÇDP’de doğal karakteri koruncak alanlar ve diğer koruma alanları ile içme ve kullanma 

suyu koruma kuşaklarında kalan alanlarda yapılacak uygulamalarda imar planlarının 

hazırlanması  aşamasında, üniversitelerin ilgili bölümlerince faaliyetin çevreye olabilecek 

olası etkilerinin ve alınacak önlemlerin açıklandığı Ekosistem Değerlendirme Raporu 

hazırlanması zorunludur. Bu alanlarda ilgili mevzuat hükümleri ve Ekosistem 

Değerlendirme Raporu doğrultusunda uygulama yapılacaktır. 

 İmar planı aşamasında, jeolojik etüt raporuna uyulacaktır. 

 Plan sınırı içerisinde bulunan Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişim Bölgeleri, Özel Çevre 

Koruma Alanları, Milli Park, Tabiat Parkı, Tabiatı Koruma Alanı, Yaban Hayatı Koruma 

Geliştirme Sahası gibi özel kanunlara tabi alanlarda ilgili kanun hükümleri çerçevesinde 

ilgili kurumlardan uygun görüş alınacaktır.” 

ibaresi ile Antalya-Burdur-Isparta Planlama Bölgesi 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı’nın 

Ovacık GES-2 Projesi için herhangi bir engel teşkil etmediği tespit edilmiştir. 

5.2. DİĞER PLANLAR 

Alanı kapsayan 1/25.000, 1/5.000 ve 1/1.000 ölçekli herhangi bir plan bulunmamaktadır. 
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6. PLAN ÖNCESİ ÇALIŞMALAR 

6.1. HALİHAZIR HARİTA 

BMD Müh. Müş. Hizm. Ltd. Şti. tarafından hazırlanan ve 3194 sayılı İmar Kanunu’nun 7/A 

maddesine göre 17/01/2019 tarihinde İller Bankası A.Ş. tarafından tasdik edilen Antalya İli Kemer 

İlçesinde 51 adet 1/5.000 ölçekli ve 350 adet 1/1.000 ölçekli halihazır harita içerisinden 1/5.000 

ölçekli O24-C-09-B nolu pafta ile 1/1.000 ölçekli O24-C-09-B-3-C nolu pafta bahsi geçen proje 

alanının bir kısmını kapsamaktadır. Eksik kalan kısımlar (O24-C-09-B-3-D) için de yeni halihazır 

çalışmaları Nil Proje Mühendislik Ltd. Şti. tarafından hazırlanmış ve T.C. Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığı’na sunulmuş olup 1 numaralı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi hükümlerine göre 

16.04.2021 tarihinde T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Mekansal Planlama Genel Müdürlüğü 

tarafından onanmıştır. 

Hazırlanan halihazır haritalar GRS80 Elipsoid, ITRF96 Datum, 2005.00 Başlangıç Epoku ve UTM 

Projeksiyonunda hazırlanmıştır. 
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Harita 6. Onaylı 1/1.000 Ölçekli Halihazır Harita O24-C-09-B-3-C Paftası 
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Harita 7. Onaylı 1/1.000 Ölçekli Halihazır Harita O24-C-09-B-3-D Paftası 
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6.2. JEOLOJİK-JEOTEKNİK ETÜT RAPORU 

Antalya İli Kemer İlçesi Ovacık Mahallesi 146 Ada 3 Parsel Sınırları İçerisindeki 1.20 Hektarlık 

Alana Ait 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planına Esas Jeolojik-Jeoteknik Etüt Raporu 30.09.2021 

tarihinde T.C. Antalya Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından onaylanmıştır. 

 
Fotoğraf 5. İmar Planına Esas Jeolojik-Jeoteknik Etüt Sınırı ve Sondaj Noktaları 

İlgili raporda; 

“XII. İnceleme Alanının Yerleşime Uygunluk Değerlendirmesi 

İnceleme alanında yapılan jeolojik, jeotekmik jeofizik, morfolojik, hidrojeolojik doğrultusunda; 

inceleme alanında yerleşime uygunluk açısından iki kategoride değerlendirilmiştir. 

Önlemli Alanlar-5.2 (ÖA-5.2) : Dolgu Alanlar 

Önlemli Alanlar-2.3(ÖA-2.3): Önlem Alınabilecek Nitelikte Heyelan ve Kaya Düşmesi Açısından 

(Kompleks Hareket) Sorunlu Alanlar 

XII.1. Önlemli Alanlar-5.2 (ÖA-5.2) :Dolgu Alanlar 

İnceleme alanı her ne kadar 1/100.000 Ölçekli ve 1/25.000 Ölçekli genel jeoloji haritalarında Tra 

olarak karakterize edilen Alakırçay Grubu (Ayrılmamış) içinde kalmış olsa da; inceleme alanında 

ki birimlerin mostra yüzeylerinde yapılan makroskobik gözlemler ve jeoteknik amaçlı sondaj 
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çalışmaları sonucu inceleme alanını oluşturan birimler yer yer tamamen ayrışmış, Üst Aniziyen-

Noriyen yaşlı Çandır formasyonu olarak tanımlanmıştır. 

İnceleme alanı için doğal halde varolan yüksek eğim, parselin yüksek kotlarındaki Çandır 

formasyonuna ait birimlere ait yamaç molozu ve fay breşi karakterindeki malzemelerin düşük 

kotlara taşınması ile azaltılmıştır. Bu nedenle inceleme alanının bu kısmında yapılan jeoteknik 

amaçlı sondaj çalışmalarından elde edilen veriler her ne kadar Çandır formasyonuna ait ayrışmış 

birimler olarak tanımlansa da, bu formasyona ait birimlerin GES panellerinin oturtulduğu 

inceleme alanının yaklaşık 1.10 hektarlık alana karşılık gelen kısmında dolguda kullanıldığı ve 

dolgu kalınlıklarının da lokal olarak farklılık gösterdiği sonucuna varılmış olup, inceleme alanının 

bu kısmı Yapay Dolgu(Dolgu Malzeme) olarak adlandırılmışta Ayrıca inceleme alanı güneyinde 

yamacın alt kotları da yapay blok dolgu ile desteklenmiş haldedir. 

İnceleme alanının GES panellerinin oturtulduğu inceleme alanının yaklaşık 1.10 hektarlık alana 

karşılık gelen bu kısmında eğim miktarı "%0-10" arasındadır.  

İnceleme alanında yapılan jeoteknik amaçlı sondaj, jeofizik ve laboratuvar çalışmaları sonucunda 

elde edilen veriler neticesinde; yüzeyden itibaren kalınlığı "10.00 m."ye varan ve lokal olarak 

kalınlığı değişkenlik gösteren dolgu birimi ; "Önlemli Alanlar 5.2 - Dolgu Alanlar" olarak 

değerlendirilmiş olup rapor ekinde verilen 1/1000 ölçekli eğim ve yerleşime uygunluk 

haritalarında "ÖA-5.2" simgesiyle gösterilmiştir. 

İnceleme alanının bu kısmında aşağıdaki önlemler alınmalıdır. 

 Yapılaşmalar sırasında temel tipi ve derinliğine göre bu alanlardaki birimlerin 

mühendislik parametreleri; projeye esas olan zemin etütlerinde ayrıntılı olarak 

araştırılmalı, mevsimsel olarak değişim gösterebilecek olan yer üstü sularının inceleme 

alanına olan etkisi dikkate alınarak inşaat aşamasında ve sonrasında drenaj hattı v.b. gibi 

yöntemlerle gerekli mühendislik tedbirlerinin proje müellifleri tarafından alınması uygun 

olacaktır. 

 Kuzey, batı ve güneybatı sınırlan yakınında yükselen eğim nedeniyle Çandır formasyonu 

dahilindeki alterasyona uğramış yüzey birimleri ve dolgu biriminin mevsimsel yağışlar 

nedeniyle inceleme alanında oluşturabileceği olumsuz etki dikkate alınarak, yapılacak 

zemin etüt çalışmalarında detaylı stabilite analizi yapılmalı ve gerekli mühendislik 

önlemleri proje müellifleri tarafından alınmalıdır. 

 Ana kayayı oluşturan Çandır formasyonu dahilindeki kumtaşı, silttaşı ve kiltaşı birim 

üzerinde bu birimin alterasyonu sonucu oluşan birimler ve lokal olarak kalınlıkları değişen 
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çakıllı kil, killi çakıl karakterindeki dolgu birim için; gerekli mühendislik önlemleri proje 

müellifleri tarafından yapılaşma öncesi ve yapılaşma aşamasında alınmalı ayrıca bu birim 

için şişme potansiyeli ve oturma değerleri dikkate alınarak yapı temelleri aynı birime 

oturtulmalıdır. 

 Yapı yüklerinin taşıtılacağı seviyelerin mühendislik parametreleri projeye esas olacak yapı 

bazlı zemin etütlerinde ayrıntılı olarak araştırılarak temel tipi, temel boyutu ve temel 

derinliği proje müellifi tarafından belirlenmelidir. 

 Belirlenen bölge kapsamında yapılacak yapılar için yapım aşaması ve öncesinde T.C 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı şartnamelerine uygun olarak sanat yapıları ile (istinat vb.) 

desteklenmeli, çok iyi bir çevre ve temel altı drenaj sistemi yapılarak yüzey, yeraltı ve atık 

suların temel ortamıyla temas etmesi önlenmeli ve ortamdan uzaklaştırılmalı ve gerekli 

mühendislik önlemeleri proje müellifi tarafından alındıktan sonra yapılaşmaya 

geçilmelidir. 

 Yapılaşma öncesinde inceleme alanımn bu kısmının çevresindeki yüksek rakımlarda 

oluşabilecek kaya düşmeleri ve akma yapılarına karşı tedbirler alınmalı ve ayrıca 

oluşturulacak kazı şevleri T.C Çevre ve Şehircilik Bakanlığı genelgelerine uygun olarak 

istinat ve iksa yapıları ile korunmalıdır. 

 İnceleme alanında tesviye yapılmadan önceki doğal topoğrafılc eğimin yüksek olması, 

yapılan tesviye çalışmasının standartlara uygunluğu ve yeterliliği bilinmediğinden dolgu 

birimin inceleme alanında oluşturabileceği olumsuz etki dikkate alınarak, dolgu birim için 

olası heyelan, kayma, akma vb. problemler için yapılacak zemin etüt çalışmalannda detaylı 

stabilite analizi yapılmalı ve inceleme alanının tamamı için gerekli mühendislik önlemleri 

(istinat, iksa, derin temel, drenaj vb.) proje müellifleri tarafından Mülga Bayındırlık ve 

İskan Bakanlığı şartnamelerine uygun olarak alınmalıdır. 

 "Afet Bölgelerinde Yapılacak Yapılar Hakkında Yönetmelik" esaslarına ve "Deprem 

Bölgelerinde Yapılacak Binalar Hakkındaki Yönetmelik" hükümlerine mutlaka 

uyulmalıdır. 

XII.2. Önlemli Alan-2.3 (ÖA-2.3): Önlem Alınabilecek Nitelikte Heyelan ve Kaya Düşmesi 

Açısından (Kompleks Hareket) Sorunlu Alanlar 

İnceleme alanının bu kısmında Alakır Grubuna dâhil, Çandır formasyonuna ait birimler yer 

almaktadır. Kiltaşı, kumtaşı, silttaşı, şeyl, kireçtaşı vb. birimlerden oluşan Çandır formasyonunun 

üst seviyeleri ayrışmış özellikte, aberasyona uğramış kısımları kırıklı, parçalı ve bloklar halinde 

olduğu gözlenmiş olup, yamaç molozu görünümündedir. 
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İnceleme alanı bu kısmı, engebeli ve sarp topografık yapıda olup, eğim yüzdesi "%40-50" , eğim 

tanımı "Çok Yüksek Eğimli Alanlar" olarak değerlendirilmiştir. Yapılan gözlemlerde durağan 

halde herhangi bir heyelan be kütle hareketi izlenmemiştir. Fakat Söz konusu jeolojik birimin 

litolojik yapısı yüksek eğimin de etkisiyle, çevresel ve mevsimsel etkiler ve deprem aktiviteleri gibi 

doğal etkenlere bağlı olarak inceleme alanı içerisinde ki eğimin daha düşük olduğu alanlara etki 

yapabilir ve olası akma, kayma, kaya düşmesi gibi durumlara yol açabilir. Bu nedenle inceleme 

alanının yapılaşmanın olmadığı 0.1 hektarlık bu kısmı kütle hareketleri açısından potansiyel tehdit 

alanı özelliği taşımakta olup, yerleşime uygunluk açısından "Önlem Alınabilecek Nitelikte 

Heyelan ve Kaya Düşmesi Açısından (Kompleks Hareket) Sorunlu Alanlar" içerisinde 

değerlendirilmiş olup, rapor ekinde verilen 1/1000 ölçekli eğim ve yerleşime uygunluk 

haritalarında "ÖA-2.3" simgesiyle gösterilmiştir. 

İnceleme alanının bu kısmında aşağıdaki önlemler alınmalıdır. 

 İnceleme alanının bu kısmında yapı alanları ait kazı çalışmalarında yapım esnasında kazı 

işlemlerine bağlı oluşabilecek şevler ile kazı sırasında meydana gelebilecek muhtemel 

aşınma yüzeyleri ile kırık-çatlaklar ve yağışlı mevsimlerde oluşabilecek şev akıntılarına 

karşı yapı temel alanlarında tampon bölgeler bırakılmalıdır. 

 İnceleme alanının bu kısmında meydana gelebilecek olası akma, kayma, kaya düşmesi vb. 

risklere karşı şevler ve palyeler oluşturarak, şev eğimlerinin mümkün olduğunca 

yatırılması ve T.C Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Teknik Şartnamesine uygun istinat duvarı 

projelerinin hazırlanarak, uygulanması gerekmektedir. Yatırma işlemi yapılan şevlerde 

yüzey sularının ( yağmur suyu vb.) yapı temel alanlarının etkilememesi için etkin drenaj 

ağı sistemleri oluşturulmalı ve destekleme işlemi yapılmalı, planlama sırasında gerekli 

mühendislik önlemleri proje müellifi tarafından alınmalıdır. 

 İnceleme alanın bu kısmında yapılaşma öncesi zemin düzleştirme işlemi (yatay hale 

getirilmeden) yapılmadan herhangi bir üst yapının yapılabilmesi mümkün değildir. Alanın 

yatay hale gelebilmesi için de ya parsel sınırında, ya da iki yerleşim sınırında istinat 

duvarının yapılması şarttır. İstinat duvarları yapı yükleri, Çandır Formasyonuna ait kaya 

birimlerin ayrışmamış sağlam kesimlerine oturtturulmalı veya taşıttırılmalıdır. 

 Yapılaşmalar sırasında temel tipi ve derinliğine göre bu alanlardaki birimlerin 

mühendislik parametreleri; projeye esas olan zemin etütlerinde ayrıntılı olarak 

araştırılmalı, mevsimsel olarak değişim gösterebilecek olan yer üstü sularının inceleme 

alanına olan etkisi dikkate alınarak inşaat aşamasında ve sonrasında drenaj hattı v.b. gibi 
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yöntemlerle gerekli mühendislik tedbirlerinin proje müellifleri tarafından alınması uygun 

olacaktır. 

 Depremsellik yönünden zemin rezonansları tespit edilmeli, elde edilen veriler 

doğrultusunda yapı temel tipi, temel boyutu, temel derinliği ve yapı - zemin rezonans 

ilişkisine bağlı olarak yapı statik hesaplaması proje müellifi tarafından belirlenmeli, 

inceleme alanında oluşabilecek stabilite bozuşmalarına karşı detaylı stabilize analizleri 

yapılmalı ve yanal ve düşey yönlerden gelebilecek itkilere karşı da gerekli mühendislik 

önlemleri alındıktan sonra yapılaşmaya geçilmelidir. 

 Doğal ve kazılar sonrası oluşan şevler, açıkta bırakılmadan dayanma yapılan ve benzeri 

önlemlerle daha güvenli hale getirilmelidir. 

 Yamaçların oluşturduğu şev alanlarına herhangi bir kaya düşmesi vb. gibi olası durumlara 

karşı, çelik hasır örgü, balonlama, püskürtme beton vb. gibi önlemler alınarak güvenli hale 

getirilmelidir. 

 "Afet Bölgelerinde Yapılacak Yapılar Hakkında Yönetmelik" esaslanna ve "Deprem 

Bölgelerinde Yapılacak Binalar Baklandaki Yönetmelik" hükümlerine mutlaka 

uyulmalıdır. 

 
Harita 8. İmar Planına Esas Jeolojik-Jeoteknik Etüt Sonuç Haritası 



Antalya İli Kemer İlçesi Ovacık Mahallesi 146 Ada 3 Parsel Ovacık GES-2 İmar Planı 

1/1.000 Ölçekli Uygulama İmar Planı – Plan Açıklama Raporu 2020 

 

25 

6.3. KURUM GÖRÜŞLERİ 

Proje kapsamında talep edilen ve görüş alınan kurumların özet bilgileri aşağıdaki tabloda, ilgili 

yazı kopyaları ise Ekler cildinde bölümünde verilmiştir. 

Tablo 1. Kurum Görüşleri 

SIRA 

NO 
KURUM ADI 

TARİH VE 

SAYI 
İÇERİK 

1 

T.C. Antalya Valiliği 

Çevre ve Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

24.12.2014 

22493 

Ovacık GES-2 (0,99 MWe) 

projesi, eşik değerden az olduğu 

için kapsam dışı olarak 

değerlendirilmiş, mer’i mevzuat 

çerçevesinde öngörülen gerekli 

izinlerin alınması, ekolojik 

dengenin bozulmaması, çevrenin 

korunması ve geliştirilmesine 

yönelik tedbirlere riayet edilmesi 

gerektiği bildirilmiştir. 

2 

T.C. Enerji ve Tabii 

Kaynaklar Bakanlığı 

Yenilenebilir Enerji 

Kaynakları Dairesi 

16.11.2015 

- 

Güneş Enerjisine Dayalı Üretim 

Tesisine İlişkin Teknik 

Değerlendirme Raporu 

3 

Akdeniz Elektrik Dağıtım 

Proje ve Planlama Müdürlüğü 

Üretim Tesisleri Yöneticiliği 

04.03.2016 

7176 

Bağlantı Görüşü ve Çağrı 

Mektubu Hk. 

4 

Akdeniz Elektrik Dağıtım 

Proje ve Planlama Müdürlüğü 

Üretim Tesisleri Yöneticiliği 

03.10.2019 

- 

07.03.2016 tarih ve 7176 sayılı 

Bağlantı Görüşü ve Çağrı 

Mektubu’nun Revizesi Hk. 

5 

T.C. Orman Genel 

Müdürlüğü 

Antalya Orman Bölge 

Müdürlüğü 

05.02.2020 

E.260220 

Alana ve yakın çevresine ulaşım 

için haritasında belirtilen orman 

alanının yol olarak amacına 

uygun kullanımının kamu 

yararına uygun olduğu 

bahsedilmektedir. 

6 

T.C. Antalya Valiliği 

İl Gıda Tarım ve Hayvancılık 

Müdürlüğü 

28.05.2015 

230-99/8000 

Taşınmazın Kuru Marjinal Tarım 

Arazisi olduğundan bahisle, çevre 

tarım arazilerine zarar 

verilmemesi şartıyla, söz konusu 

alan üzerinde güneş enerjisine 

dayalı elektrik üretim tesisi 

kurulması halinde tarım kullanım 

bütünlüğünün bozulmayacağı 

belirtilmektedir. 
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SIRA 

NO 
KURUM ADI 

TARİH VE 

SAYI 
İÇERİK 

7 

T.C. Antalya Büyükşehir 

Belediye Başkanlığı 

Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

Temiz Enerji ve Aydınlatma 

Şube Müdürlüğü 

25.05.2016 

24057 

İlgili kurumlardan uygun kurum 

görüşleri alınması durumunda 

uygun olacağı belirtilmektedir. 

8 

T.C. Orman ve Su İşleri 

Bakanlığı 

Devlet Su İşleri Genel 

Müdürlüğü 

13. Bölge Müdürlüğü 

25.05.2016 

754-353587 

Söz konusu alanın mevcut ve 

mutasavver sulama alanlarında 

kalmadığı belirtilmektedir. 

9 

T.C. Karayolları Genel 

Müdürlüğü 

13. Bölge Müdürlüğü 

26.05.2016 

E.125323 

İlgili alanın mevcut ve tasarlanan 

yol güzergâhları dışında 

kaldığından bahisle imar planı 

yapılmasında sakınca olmadığı 

belirtilmektedir. 

10 

T.C. Antalya Büyükşehir 

Belediye Başkanlığı 

İmar ve Şehircilik Dairesi 

Başkanlığı 

02.10.2018 

E.79296 

İlgili kurumlardan alınacak 

kurum görüşleri doğrultusunda 

hazırlanan plan ile birlikte 

başvurulduğunda 

değerlendirilebileceği 

belirtilmektedir. 

11 

T.C. Enerji ve Tabii 

Kaynaklar Bakanlığı 

Enerji İşleri Genel Müdürlüğü 

04.10.2018 

E.28847 

Talebin gerçekleştirilmesine 

engel bir hal bulunmadığı 

belirtilmektedir. 

12 

T.C. Enerji Piyasası 

Düzenleme Kurumu 

Kamulaştırma Dairesi 

Başkanlığı 

04.10.2018 

E.49208 

Kurum işlemleri açısından 

sakınca bulunmadığı 

belirtilmektedir. 

13 

Elektrik Üretim AŞ Genel 

Müdürlüğü 

Çevre ve Kamulaştırma Daire 

Başkanlığı 

Emlak ve İmar Müdürlüğü 

05.10.2018 

E.44943 

Alanda işletmeye ait tesis, plan 

ve proje bulunmadığı 

belirtilmiştir. 

14 

Akdeniz Elektrik Dağıtım 

Tesis Müdürlüğü 

İnşaat ve Kamulaştırma 

Yöneticiliği 

16.10.2018 

34360 

İmar planı çalışması 

yapılmasında sakınca 

bulunmadığı belirtilmektedir. 

15 

BOTAŞ Boru Hatları İle 

Petrol Taşıma A.Ş. 

Doğal Gaz İşletme ve Piyasa 

İşlemleri Bölge Müdürlüğü 

16.10.2018 

E.1954979/40817 

Alanda işletmeye ait boru hattı ve 

tesisi bulunmadığından bahisle, 

bir sakınca olmadığı 

belirtilmiştir. 
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SIRA 

NO 
KURUM ADI 

TARİH VE 

SAYI 
İÇERİK 

16 

T.C. Antalya Büyükşehir 

Belediye Başkanlığı 

Antalya Su ve Atıksu İdaresi 

Genel Müdürlüğü 

Çevre Koruma ve Kontrol 

Dairesi Başkanlığı  

19.10.2018 

40889 

Görüş içerisinde belirtilen 

hususlara ve mer’i mevzuat 

hükümlerine uyulması şartı ile bir 

sakınca olmadığı belirtilmektedir. 

17 

Türk Telekomünikasyon A.Ş. 

Erişim Planlama ve Yatırım 

Müdürlüğü 

06.11.2018 

162398 

Alanda işletmeye ait altyapı ve 

üstyapı tesisi bulunmadığı 

belirtilmiştir. 

18 

T.C. Türkiye Elektrik 

Dağıtım Anonim Şirketi 

Genel Müdürlüğü 

Yatırımlar İzleme Daire 

Başkanlığı 

TEDAŞ Akdeniz Bölge 

Müdürlüğü 

08.11.2018 

E.87720 

İmar planı çalışması 

yapılmasında sakınca 

bulunmadığı belirtilmektedir. 

19 

T.C. Antalya Valiliği 

İl Afet ve Acil Durum 

Müdürlüğü 

17.04.2019 

E.58247 

Afete Maruz Bölge kararı 

olmadığından bahisle, tahsisli 

olmadığı ya da herhangi bir amaç 

için ayrılmadığı, Mer’i mevzuat 

hükümlerine uyulması şartı ile bir 

sakınca olmadığı belirtilmektedir. 

20 

T.C. Antalya Valiliği 

Çevre ve Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

07.05.2019 

E.36851 

Özel Çevre Koruma Bölgeleri ile 

Doğal Sit Alanı sınırları dışında 

kaldığından bahisle, 1/100.000 

ölçekli Çevre Düzeni Planı ve 

Mer’i mevzuat çerçevesinde ilgili 

kurum ve kuruluşlardan gerekli 

her türlü izinlerin alınması, 

ekolojik dengenin bozulmaması 

ve çevrenin korunmasına yönelik 

tedbirlere riayet edilmesi 

gerektiği belirtilmektedir. 
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SIRA 

NO 
KURUM ADI 

TARİH VE 

SAYI 
İÇERİK 

21 

T.C. Kültür ve Turizm 

Bakanlığı 

Kültür Varlıkları ve Müzeler 

Genel Müdürlüğü 

Antalya Kültür Varlıklarını 

Koruma Bölge Kurulu 

Müdürlüğü 

15.05.2019 

E.416976 

Söz konusu alanda herhangi bir 

kültür varlığı ile arkeolojik, 

kentsel, tarihi sit alanının 

bulunmadığından bahisle, kültür 

varlığına rastlanmadığı, ancak 

yapılacak uygulamalar esnasında 

herhangi bir kültür varlığına 

rastlanılması durumunda 

çalışmaların durdurularak ilgili 

müdürlüğe ve Antalya Müzesi 

Müdürlüğüne haber verilmesi 

gerektiği belirtilmektedir. 

22 

T.C. Tarım Ve Orman 

Bakanlığı 

6.Bölge Müdürlüğü 

05.03.2020 

E.789797 

İmar planı çalışması 

yapılmasında sakınca 

bulunmadığı belirtilmektedir. 

23 

T.C. Enerji ve Tabii 

Kaynaklar Bakanlığı 

Maden Tetkik ve Arama 

Genel Müdürlüğü 

Jeoloji Etütleri Dairesi 

Başkanlığı 

- 

119992 

İdarenin daha sonraki çalışmaları 

saklı kalmak üzere, idarenin 

çalışmaları açısından engel teşkil 

edecek herhangi bir husus 

bulunmadığı belirtilmiştir. 

24 

T.C. Tarım ve Orman 

Bakanlığı 

Devlet Su İşleri Genel 

Müdürlüğü 

Etüt, Planlama ve Tahsisler 

Dairesi Başkanlığı 

- 

1309613 

Alan içerisinde idareye ait 

mevcut ve mutasavver herhangi 

bir projenin bulunmadığı 

belirtilmiştir. 

25 

T.C. Orman Genel 

Müdürlüğü 

Antalya Orman Bölge 

Müdürlüğü 

Kadastro ve Mülkiyet Şube 

Müdürlüğü 

- 

1701913 

3116  ve 6831 sayılı yasanın 1. 

maddesine göre orman sayılan, 

aynı yasa ile değişik 2. ve 2/B 

maddesi ile hazine adına kayıtlı 

orman sınırları dışına çıkarılan 

yerlerden olmadığı, firma adına 

05.02.2020 tarih ve 260220 sayılı 

Bakanlık oluru ile ön izin 

verildiği ve plan yapımında idare 

açısından bir sakınca 

bulunmadığı bildirilmiştir. 
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SIRA 

NO 
KURUM ADI 

TARİH VE 

SAYI 
İÇERİK 

26 

T.C. Antalya Valiliği 

İl Tarım ve Orman 

Müdürlüğü 

- 

2024244 

Alana yapılacak “Lisanssız 

Güneş Enerjisi ile Elektrik 

Üretim Tesisi” imar planları 

kapsamında, tarım dışı kullanım 

talebinin Valilik Olur’u ile uygun 

görüldüğü bildirilmiştir. 

27 

T.C. Antalya Valiliği 

İl Afet ve Acil Durum 

Müdürlüğü 

31.05.2021 

80768 

Alanda 7269 sayılı Kanun 

kapsamına alınmış “Afete Maruz 

Bölge Kararı” bulunmadığı, aynı 

kanun kapsamında tahsis 

edilmediği ve herhangi bir amaç 

için ayrılmadığı, yapılacak ve 

onaylatılacak jeolojik-jeoteknik 

etüt raporuna göre yapılacak her 

türlü yapıda “Afet Bölgelerinde 

Yapılacak Yapılar Hakkında 

Yönetmelik” ve “Türkiye Bina 

Deprem Yönetmeliği” 

hükümlerine uyulması şartı ile 

idarece bir sakınca görülmediği 

bildirilmiştir. 

28 

T.C. Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığı 

Mekânsal Planlama Genel 

Müdürlüğü 

 

31.05.2021 

998862 

1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni 

Planından bahisle, alanın Tarım 

Arazisi ve Orman Alanı 

kullanımlarında yer aldığı ve bu 

nedenle başta Tarım ve Orman 

Bakanlığı olmak üzere ilgili 

kurum ve kuruluşların görüşleri 

alınmak, 1/100.000 ölçekli Çevre 

Düzeni Planı Plan Hükümlerine 

uyulmak üzere idare tarafından iş 

ve işlemlerin yürütülebileceği 

belirtilmiştir.  

29 

T.C. Enerji ve Tabii 

Kaynaklar Bakanlığı 

Maden ve Petrol İşleri Genel 

Müdürlüğü 

02.06.2021 

2021174619 

Alanda idare tarafından verilmiş 

ve yürüyen bir ruhsat hukukunun 

bulunmadığı belirlenmiş ve GES 

İmar Planı projesinin 

gerçekleşmesinde sakınca 

bulunmadığına karar verilmiştir.  
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SIRA 

NO 
KURUM ADI 

TARİH VE 

SAYI 
İÇERİK 

30 

T.C. Antalya Büyükşehir 

Belediye Başkanlığı 

İmar ve Şehircilik Dairesi 

Başkanlığı 

04.06.2021 

45786 

Planın incelendiği ve 1/100.000 

ölçekli Çevre Düzeni Planında 

Tarım ve Orman Alanı olarak 

planlandığı, ÇDP Plan 

notlarından 9.33.1 nolu plan 

notunun yürütmeyi durdurma 

aldığı, alanda 1/25.000, 1/5.000 

ve 1/1.000 ölçekli planların 

bulunmadığı, kurum görüşlerinin 

bazılarının eski tarihli olduğu, 

jeolojik ve jeoteknik etüt 

raporunun bulunduğu, planlama 

alanında metrekareleri belirtilmiş 

olmakla beraber Enerji Üretim 

Alanı, Teknik Altyapı Alanı ve 

Genel Otopark Alanının 

bulunduğu, ancak plan notlarının 

pafta üzerinde gösterilmemiş 

olmasına istinaden Yenilebilir 

Enerji Kaynaklarına Dayalı 

Üretim Tesis Alanı ve Teknik 

Altyapı Alanı yapılaşma 

koşullarının bulunmadığı 

belirtilerek, bakanlıkça 

değerlendirilebileceği 

belirtilmiştir. 

31 

T.C. Kemer Belediye 

Başkanlığı 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

16.06.2021 

7856 

Önerilen planın belediyenin 

onaylı imar planları sınırı 

içerisinde yer almadığı ve aynı 

zamanda köy yerleşik alanında 

kalmadığından bahisle belediye 

açısından bir sakınca 

bulunmadığı belirtilmiştir. 

32 
T.C. Antalya Valiliği 

İl Sağlık Müdürlüğü 

18.06.2021 

1468 

Müdürlük ekiplerince yapılan 

incelemeler sonucunda hazırlanan 

15.06.2021 tarih ve 92 nolu 

rapora istinaden söz konusu 

parselin “Güneş Enerjisi ile 

Elektrik Üretim Tesisi” amaçlı 

kullanılmasında Toplum ve Çevre 

Sağlığı açısından bir sakınca 

görülmediği belirtilmektedir. 
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6.4. YOL İZNİ VE ULAŞIM KROKİSİ 

Proje kapsamında T.C. Orman Genel Müdürlüğü Antalya Orman Bölge Müdürlüğü tarafından 

05.02.2020 tarih ve 260220 sayı ile verilen Ulaşım İzinleri – Ön İzin Oluru ve eklerine göre 

aşağıdaki kroki hazırlanmıştır. 

 

 
Harita 9. Ulaşım İznini Gösterir Yol Krokisi 

7. İMAR PLANI 

Güneş enerjisi santrali projesinin uygulanabilmesi için uyulması gereken mevzuat hükümleri 

uyarınca, başta kurumların vermiş olduğu görüşler ve elde edilen veriler doğrultusunda, ilgili üst 

ölçek planın plan notlarına göre 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planı’nda değişiklik yapılmasına 
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gerek olmadığından ve alanda daha önce yapılmış ve yürürlükte olan başka bir plan 

bulunmadığından, alanın 1/5.000 ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1.000 ölçekli Uygulama İmar 

Planları hazırlanmıştır. 

7.1. PLANLAMA KARARLARI 

Ülkemiz hızlı bir şekilde sosyal ve ekonomik gelişim göstermekte ve bu gelişmeye paralel olarak 

ihtiyaç duyduğu elektrik enerjisini kesintisiz, kaliteli, güvenilir ve ekonomik olarak çevreyi en az 

etkileyecek şekilde üretmek durumundadır. Bu nedenle öncelikle yerli enerji kaynaklarından 

yararlanılarak projeler geliştirilmeli ve gerekli yatırımlar yapılmalıdır. Elektrik enerjisi tüketimi 

ekonomik gelişmenin ve toplumsal refahın en önemli göstergelerinden biridir. Bugün tüm dünya 

ülkelerinde kişi başına düşen milli gelirin o ülkenin zenginliğini simgeleyen önemli bir gösterge 

olmasının yanı sıra kişi başına tüketilen elektrik enerjisi de o ülkenin gelişmişlik düzeyini gösteren 

önemli bir göstergedir. 

Avrupa ülkelerinde kişi başına elektrik tüketiminin 5.000-7.000 kWh düzeyinde olmasına karşın 

ülkemizde bu miktarın 2005 yılında brüt 2.210 kWh, net 1.767 kWh düzeyinde ve çok düşük 

olduğu görülmektedir. Türkiye’deki tüketimin artmasına paralel olarak yeterli sayıda ve kurulu 

güçte enerji üretim tesisleri devreye sokulmadığı takdirde gelecekte büyük ölçüde enerji 

yetersizliği ile karşılaşılması kaçınılmaz olacaktır. 

Türkiye’nin, elektrik üretimi ve tüketimi yönünden gelişmiş ülkelerle karşılaştırıldığında oldukça 

alt sıralarda olduğu görülmektedir. Bu nedenle ülkemizin gelişmiş ülkeler düzeyine çıkabilmesi 

için bütün olanaklarını kullanarak enerji üretimini artırmak için her türlü çabayı göstermesi 

gerekmektedir. 

Bu proje fotovoltaik güneş panelinden oluşacak olup santralin toplam kapasitesi 990 kW olarak 

belirlenmiştir. Proje alanı ise 1,20 ha. olarak hesaplanmıştır. 

19.445,42 m² büyüklüğündeki 146 Ada 3 Parsel’in yakın çevresi ile ulaşımı, kuzeybatı 

doğrultusunda mevcut bulunan taşıt yolu ile sağlanmıştır. Parselin içerisinden yaklaşık 11.063,10 

m²lik alan “Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesisi Alanı” fonksiyonuyla “E=0,10 

Yençok=2,50 m” yapılaşma koşullu olarak, 368,70 m²lik alan “Teknik Altyapı Alanı” 

fonksiyonuyla “E=0,50 Yençok=6,50 m.” yapılaşma koşullu olarak ve 613,49 m²lik alan da “Yol” 

fonksiyonuyla planlanmıştır. Parsel içerisinde kalan 7.400,12 m²lik alan plan dışında bırakılmıştır. 

Bu alan dağılımlarına göre plan onama sınırı yaklaşık 12.045,3 m²dir. 

Proje enerji açığını karşılamak için gerçekleştirilecek olan bir projedir. Bilindiği gibi güneş enerji 

santralleri de enerji üretimi konusunda en temiz sistemlerdir. İşletme aşamasında çevreye hiç zarar 
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vermemektedir. İnşaat aşamasında verilen zararlarda geçici olup gerekli önlemler alınacak, 

tamamlanması ile de sona erecektir. Proje yörenin ekonomik ve sosyal yapısına da canlılık 

getirecektir. 

Sonuç olarak proje faydalı bir proje olup fiziksel biyolojik ve sosyal çevreye olumsuz yönde bir 

etkisi olmayacaktır. 

7.2. 1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI 

 
Harita 10. 1/1.000 Ölçekli Uygulama İmar Planı 

19.445,42 m² büyüklüğündeki 146 Ada 3 Parsel’in yakın çevresi ile ulaşımı, kuzeybatı 

doğrultusunda mevcut bulunan taşıt yolu ile sağlanmıştır. Parselin içerisinden yaklaşık 11.063,10 

m²lik alan “Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesisi Alanı” fonksiyonuyla “E=0,10 

Yençok=2,50 m” yapılaşma koşullu olarak, 368,70 m²lik alan “Teknik Altyapı Alanı” 

fonksiyonuyla “E=0,50 Yençok=6,50 m.” yapılaşma koşullu olarak ve 613,49 m²lik alan da “Yol” 

fonksiyonuyla planlanmıştır. Parsel içerisinde kalan 7.400,12 m²lik alan plan dışında bırakılmıştır. 

Bu alan dağılımlarına göre plan onama sınırı yaklaşık 12.045,3 m²dir. 
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